
2

3

7

5

1

4

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年8月2日（金）10回名古屋3日

 4R 祝ＯＳ★Ｕ森咲智美生誕記念　９ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：38,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ゴールドピューマ
父:タイキシャトル  母:ロイヤルウェーブ

牡  3 戸部尚実
56.0

1:31.3
(－)

1-1-1-1 38.9 － 1 482
(-6)

山内和明（名古屋）
大島栄一
北勝ファーム

2 3 ニホンピロソリッド
父:フォーティナイナーズサン  母:ニホンピロテイト

牡  3 大畑雅章
56.0

1:32.5
(6)

2-2-2-2 40.0 － 2 424
(-3)

井手上慎一（名古屋）
江津和人
ミルファーム

3 7 ゴットファザー
父:アドマイヤコジーン  母:シプカクラッチュ

牡  3 今井貴大
56.0

1:33.3
(4)

3-3-3-3 40.7 － 3 469
(+2)

竹下直人（名古屋）
畑佐博
谷口育成牧場

4 5 リヴァイヴショー
父:マヤノトップガン  母:フィアレスショー

牝  3 阪野学
54.0

1:33.5
(1 1/2)

4-4-4-4 40.6 － 5 391
(-3)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
松平牧場

5 1 エルキュール
父:ブラックタイド  母:シャバダバダ

牡  3 木之前葵
▲53.0

1:34.9
(7)

5-5-5-5 41.0 － 4 439
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
幾千世牧場

6 4 サカジロユウリー
父:サイレントディール  母:サンバコウベ

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:36.5
(8)

6-6-6-6 42.3 － 7 394
(-3)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
近藤牧場

7 8 シントウメイ
父:ティンバーカントリー  母:ドゥオナー

牝  3 加藤利征
54.0

1:36.9
(2)

7-7-7-7 41.1 － 7 481
(+3)

成田明（名古屋）
（有）ホースケア
増本　良孝

8 6 マツリダハート
父:アドマイヤコジーン  母:ウイナーズベル

牝  3 丸山真一
54.0

1:39.1
(タイサ)

8-8-8-8 42.5 － 6 407
(+5)

伊藤勝己（名古屋）
（有）ホースケア
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,7,5,1,4,8,6

2,3,7,5,1,4,8,6

2,3,7,5,1,4,8,6

2,3,7,5,1,4,8,6

払戻金
単 勝 2 110円

複 勝 2 100円

3 100円

7 110円

ワイド 2-3 100円

2-7 170円

3-7 190円

馬 連 2-3 120円

馬 単 2-3 150円

3連複 2-3-7 170円

3連単 2-3-7 220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


