4R 祝OS★U森咲智美生誕記念 9 サラ系3歳								【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良		
[2	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:38,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	ゴールドピューマ 父:タイキシャトル 母:ロイヤルウェーブ	牡 3	戸部尚実 56.0	1:31.3 (-)	1-1-1-1	38.9	_	1	482 (-6)	山内和明(名古原 大島栄一 北勝ファーム	로)
2	3	3	ニホンピロソリッド 父:フォーティナイナーズサン 母:ニホンピロテイト	牡 3	大畑雅章 56.0	1:32.5 (6)	2-2-2-2	40.0	_	2	424 (-3)	井手上慎一(名言 江津和人 ミルファーム	5屋)
3	7	7	ゴットファザー 父:アドマイヤコジーン 母:シブカクラッチュ	牡 3	今井貴大 56.0	1:33.3	3-3-3-3	40.7	_	3	469 (+2)	竹下直人(名古原 畑佐博 谷口育成牧場	₹)
4	5	5	リヴァイヴショー 父:マヤノトップガン 母:フィアレスショー	牝 3	阪野学 54.0	1:33.5 (1 1/2)	4-4-4-4	40.6	_	5	391 (-3)	伊藤勝己(名古原 (有)ホースケア 松平牧場	
5	1	1	エルキュール 父:ブラックタイド 母:シャバダバダ	牡 3	木之前葵 ▲53.0	1:34.9	5-5-5-5	41.0	_	4	439 (-4)	錦見勇夫(名古原 錦見日出雄 幾千世牧場	₫)
6	4	4	サカジロユウリー 父:サイレントディール 母:サンバコウベ	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:36.5 (8)	6-6-6-6	42.3	_	7	394 (-3)	安部弘一(名古原 (有)ホースケア 近藤牧場	
7	8	8	シントウメイ 父:ティンバーカントリー 母: ドゥオナー	牝 3	加藤利征 54.0	1:36.9	7-7-7	41.1	_	7	481 (+3)	成田明(名古屋) (有)ホースケフ 増本 良孝	
8	6	6	マツリダハート 父:アドマイヤコジーン 母:ウイナーズベル	牝 3	丸山真一 54.0	1:39.1 (タイサ)	8-8-8-8	42.5	-	6	407 (+5)	伊藤勝己(名古屋) (有) ホースケブ 岡田スタツド	

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,7,5,1,4,8,6
2コーナー	2,3,7,5,1,4,8,6
3コーナー	2,3,7,5,1,4,8,6
4コーナー	2,3,7,5,1,4,8,6

● 払戻金

単 勝	2	110円
複 勝	2	100円
	3	100円
	7	110円

ワイド	2-3	100円
	2-7	170円
	3-7	190円

馬連	2-3	120円
馬単	2-3	150円

3連複	2-3-7	170円
3連単	2-3-7	220円